
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА -  ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ села НУНЛИГРАН»

689274 ЧАО Провиденский городской округ село Нунлигран ул. Кергау 1, 2 телефон-факс (842735)26-290
school-nunligran@mail.ru

ПРИКАЗ

20.08.2018 г. № 6 8 - О Д
Об организации антитеррористической и 
пожарной безопасности в МБОУ 
«Ш-ИООО с.Нунлигран»

На основании письма Министерства образования и науки Российской Федерации № 
ДЛ -  339/12 от 02.12.2015 года в целях недопущения чрезвычайных ситуаций и 
противодействия устремлениям террористических организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-9 классов, воспитателю интерната Дорониной Т.Н. 
провести классные часы в срок с 01 сентября по 30 сентября 2018 года по пожарной 
безопасности, по правилам дорожного движения, по антитеррору и ознакомить с планом 
эвакуации МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран» по отработке мероприятий планов эвакуации;

2. Под роспись провести инструктажи по пожарной безопасности, по правилам 
дорожного движения, по антитеррору заместителю директора по УР Эйненкеу В.В., 
педагогу-организатору Нестеровой Е.В., с обучающимися 1-9 классов и воспитанниками 
интерната МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»;

3. В срок до 30 сентября сдать отчет о проделанной работе директору МБОУ.

4. Провести до 30 сентября 2018 года внеплановую учебную тренировку по 
отработке мероприятий планов эвакуации;

Доронина Т.Н.

mailto:school-nunligran@mail.ru

